

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	13,0	Длина	3,96
Площадь пола	10,1	Ширина	2,55
Площадь стен	29,0	Высота	2,52
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	55721	Проемы	3,84

Адрес: г. Москва, ул. Зои и Александра Космодемьянских, д. 11

Тел:

Не указано

СМЕТА					
	Комната №1. Демонтажные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Демонтаж плинтуса (без сохранения)	м/п	12,12	39	466,62
полы	Демонтаж паркета штучного	м ²	10,10	77	777,55
	Стены				
стены	Снятие обоев	м ²	28,97	44	1274,70
	Двери, окна				
двери	Демонтаж межкомнатного дверного блока (включая наличник)	м ²	1,60	275	440,00
	Электрика				
электр	Демонтаж панелей с механизмами розеток и выключателей	шт	3,00	77	231,00
электр	Демонтаж люстры	шт	1,00	220	220,00
Итого по разделу (демонтажные работы)					3409,86
	Комната №1. Черновые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Устройство стяжки по маякам до 3 см	м ²	10,10	375	3787,76
полы	Гидроизоляция пола пленкой ПВХ	м ²	10,10	44	444,31
	Стены				
стены	Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью	м ²	28,97	420	12173,36
стены	Грунтовка стен	м ²	28,97	39	1115,36
стены	Шпатлевка стен под оклейку обоями на флизелиновой основе (с ошкуриванием)	м ²	28,97	270	7807,52
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					25328,32
	Комната №1. Чистовые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Укладка ламината	м ²	10,10	320	3232,37
полы	Установка плинтусов пластиковых	м/п	12,12	100	1213,21
	Стены				
стены	Оклейка стен обоями на флизелиновой основе с подбором	м ²	28,97	248	7170,17
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					11615,76
	Комната №1. Электромонтажные работы	ед изм	кол	цена	сумма
электр	Штробление бетонных стен под кабель	м/п	6,00	440	2640,00
электр	Заделка штроб	м/п	6,00	50	297,00
электр	Установка электроточки в бетоне	шт	6,00	605	3630,00
электр	Прокладка кабеля	м/п	6,00	55	330,00
электр	Прокладка кабеля в ПВХ трубе	м/п	20,00	88	1760,00
электр	Укладка теплого пола матового	м ²	6,00	880	5280,00
электр	Установка терморегулятора под теплый пол	шт	1,00	1100	1100,00
Итого по разделу (электромонтажные работы)					15037,00
	Комната №1. Сантехнические работы	ед изм	кол	цена	сумма
сантех	Окраска труб диаметром до 50 мм	м/п	3,00	110	330,00
Итого по разделу (сантехнические работы)					330,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					55720,94

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	15,4	Длина	4,58
Площадь пола	14,4	Ширина	3,14
Площадь стен	33,9	Высота	2,52
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	61229	Проемы	5,06

Адрес: г. Москва, ул. Зои и Александра Космодемьянских, д. 11

Тел:

Не указано

СМЕТА					
	Комната №2. Демонтажные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Демонтаж плинтуса (без сохранения)	м/п	12,30	39	473,55
полы	Демонтаж паркета штучного	м ²	14,38	77	1107,35
	Стены				
стены	Снятие обоев	м ²	27,83	44	1224,43
	Электрика				
электр	Демонтаж панелей с механизмами розеток и выключателей	шт	3,00	77	231,00
электр	Демонтаж люстры	шт	1,00	220	220,00
Итого по разделу (демонтажные работы)					3256,33
	Комната №2. Черновые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Устройство стяжки по маякам до 3 см	м ²	14,38	375	5394,39
полы	Гидроизоляция пола пленкой ПВХ	м ²	14,38	44	632,77
	Стены				
стены	Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью	м ²	27,83	420	11693,33
стены	Грунтовка стен	м ²	33,85	39	1303,26
стены	Шпатлевка стен под оклейку обоями на флизелиновой основе (с ошкуриванием)	м ²	33,85	270	9122,79
стены	Кладка перегородок из пазогребневых блоков	м ²	6,02	990	5962,57
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					34109,10
	Комната №2. Чистовые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Укладка ламината	м ²	14,38	320	4603,42
полы	Установка плинтусов пластиковых	м/п	14,54	100	1455,45
	Стены				
стены	Оклейка стен обоями на флизелиновой основе с подбором	м ²	33,85	248	8378,07
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					14436,95
	Комната №2. Электромонтажные работы	ед изм	кол	цена	сумма
электр	Штробление бетонных стен под кабель	м/п	6,00	440	2640,00
электр	Заделка штроб	м/п	6,00	50	297,00
электр	Установка электроточки в бетоне	шт	6,00	605	3630,00
электр	Прокладка кабеля	м/п	6,00	55	330,00
электр	Прокладка кабеля в ПВХ трубе	м/п	25,00	88	2200,00
Итого по разделу (электромонтажные работы)					9097,00
	Комната №2. Сантехнические работы	ед изм	кол	цена	сумма
сантех	Окраска труб диаметром до 50 мм	м/п	3,00	110	330,00
Итого по разделу (сантехнические работы)					330,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					61229,39

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	14,8	Длина	4,90
Площадь пола	12,3	Ширина	2,52
Площадь стен	32,7	Высота	2,52
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	88808	Проемы	4,68

Адрес: г. Москва, ул. Зои и Александра Космодемьянских, д. 11

Тел:

Не указано

СМЕТА					
	Комната №3. Демонтажные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Демонтаж плинтуса (без сохранения)	м/п	13,94	39	536,69
полы	Демонтаж паркета штучного	м ²	12,35	77	950,80
	Стены				
стены	Снятие обоев	м ²	32,72	44	1439,72
	Двери, окна				
двери	Демонтаж межкомнатного дверного блока (включая наличник)	м ²	1,60	275	440,00
	Электрика				
электр	Демонтаж панелей с механизмами розеток и выключателей	шт	3,00	77	231,00
электр	Демонтаж люстры	шт	1,00	220	220,00
Итого по разделу (демонтажные работы)					3818,20
	Комната №3. Черновые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Устройство стяжки по маякам до 3 см	м ²	12,35	375	4631,73
полы	Гидроизоляция пола пленкой ПВХ	м ²	12,35	44	543,31
	Стены				
стены	Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью	м ²	32,72	420	13749,28
стены	Грунтовка стен	м ²	32,72	39	1259,75
стены	Шпатлевка стен под оклейку обоями на флизелиновой основе (с ошкуриванием)	м ²	32,72	270	8818,26
	Потолки				
потолки	Грунтовка потолков	м ²	12,35	55	679,14
потолки	Проклейка швов ГКЛ серпянкой/малярной лентой	м/п	12,00	66	792,00
потолки	Поклейка стеклохолста	м ²	12,35	187	2309,08
потолки	Шпатлевка ГКЛ под окраску (до 3-х слоев с ошкуриванием)	м ²	12,35	396	4889,81
потолки	Устройство потолков из ГКЛ в 2 уровня прямолнейных	м ²	12,35	770	9507,96
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					47180,32
	Комната №3. Чистовые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Укладка ламината	м ²	12,35	320	3952,59
полы	Установка плинтусов пластиковых	м/п	13,94	100	1395,39
	Стены				
стены	Оклейка стен обоями на флизелиновой основе с подбором	м ²	26,37	248	6526,77
стены	Поклейка фотообоев	м ²	6,35	495	3143,45
	Потолки				
потолки	Окраска потолков	м ²	12,35	187	2309,08
потолки	Установка плинтуса потолочного	м/п	14,84	165	2448,60
потолки	Окраска плинтуса потолочного	м/п	14,84	110	1632,40
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					21408,29
	Комната №3. Электромонтажные работы	ед изм	кол	цена	сумма
электр	Штробление бетонных стен под кабель	м/п	8,00	440	3520,00
электр	Заделка штроб	м/п	8,00	50	396,00
электр	Установка электроточки в бетоне	шт	11,00	605	6655,00

электр	Прокладка кабеля	м/п	8,00	55	440,00
электр	Прокладка кабеля в ПВХ трубе	м/п	25,00	88	2200,00
электр	Установка светильников точечных	шт	6,00	385	2310,00
электр	Установка люстры**	шт	1,00	550	550,00
Итого по разделу (электромонтажные работы)					16071,00
	Комната №3. Сантехнические работы	ед изм	кол	цена	сумма
сантех	Окраска труб диаметром до 50 мм	м/п	3,00	110	330,00
Итого по разделу (сантехнические работы)					330,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					88807,80

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	9,7	Длина	2,57
Площадь пола	5,9	Ширина	2,30
Площадь стен	21,4	Высота	2,52
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	53590	Проемы	3,11

Адрес: г. Москва, ул. Зои и Александра Космодемьянских, д. 11

Тел:

Не указано

СМЕТА					
	Кухня. Демонтажные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Демонтаж плинтуса (без сохранения)	м/п	8,94	39	344,19
полы	Демонтаж паркета штучного	м ²	5,91	77	455,15
	Стены				
стены	Снятие обоев	м ²	14,43	44	634,97
стены	Демонтаж керамической плитки	м ²	7,00	88	616,00
	Двери, окна				
двери	Демонтаж межкомнатного дверного блока (включая наличник)	м ²	1,40	275	385,00
	Электрика				
электр	Демонтаж панелей с механизмами розеток и выключателей	шт	3,00	77	231,00
электр	Демонтаж люстры	шт	1,00	220	220,00
Итого по разделу (демонтажные работы)					2886,31
	Кухня. Черновые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Устройство стяжки по маякам до 3 см	м ²	5,91	375	2217,22
полы	Гидроизоляция пола пленкой ПВХ	м ²	5,91	44	260,08
	Стены				
стены	Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью	м ²	21,43	420	9005,39
стены	Грунтовка стен	м ²	21,43	39	825,10
стены	Шпатлевка стен под оклейку обоями на флизелиновой основе (с ошкуриванием)	м ²	19,43	270	5236,71
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					17544,50
	Кухня. Чистовые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Подрезка керамогранита	м/п	3,00	238	712,00
полы	Облицовка керамогранитом	м ²	3,50	935	3272,50
полы	Затирка керамогранита (затиркой на цементной основе)*	м ²	3,50	165	577,50
полы	Укладка ламината	м ²	2,41	320	771,76
полы	Установка плинтусов пластиковых	м/п	8,94	100	894,89
	Стены				
стены	Оклейка стен обоями на флизелиновой основе с подбором	м ²	19,43	248	4808,93
стены	Облицовка плиткой "фартука" (с затиркой и подрезкой)	м ²	2,00	1650	3300,00
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					14338,38
	Кухня. Электромонтажные работы	ед изм	кол	цена	сумма
электр	Штробление бетонных стен под кабель	м/п	8,00	440	3520,00
электр	Заделка штроб	м/п	8,00	50	396,00
электр	Установка электроточки в бетоне	шт	7,00	605	4235,00
электр	Установка 3х фазной розетки накладной внутренней установки	шт	1,00	660	660,00
электр	Прокладка кабеля	м/п	8,00	55	440,00
электр	Прокладка кабеля в ПВХ трубе	м/п	20,00	88	1760,00
электр	Установка терморегулятора под теплый пол	шт	1,00	1100	1100,00
электр	Устройство теплого пола из карбоновых матов	м ²	3,00	990	2970,00
Итого по разделу (электромонтажные работы)					15081,00

	Кухня. Сантехнические работы	ед изм	кол	цена	сумма
сантех	Установка и подключение посудомоечной машины	шт	1,00	1650	1650,00
сантех	Установка точки водоснабжения (водорозетки)	шт	2,00	550	1100,00
сантех	Установка точки канализации	шт	1,00	660	660,00
сантех	Окраска труб диаметром до 50 мм	м/п	3,00	110	330,00
Итого по разделу (сантехнические работы)					3740,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					53590,19

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	5,4	Длина	1,43
Площадь пола	1,8	Ширина	1,26
Площадь стен	11,9	Высота	2,52
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	29496	Проемы	1,68

Адрес: г. Москва, ул. Зои и Александра Космодемьянских, д. 11

Тел:

Не указано

СМЕТА					
	Кладовая. Демонтажные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Демонтаж плинтуса (без сохранения)	м/п	2,69	39	103,57
полы	Демонтаж паркета штучного	м ²	1,80	77	138,74
	Стены				
стены	Снятие обоев	м ²	6,78	44	298,27
Итого по разделу (демонтажные работы)					540,57
	Кладовая. Черновые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Устройство стяжки по маякам до 3 см	м ²	1,80	375	675,86
полы	Гидроизоляция пола пленкой ПВХ	м ²	1,80	44	79,28
	Стены				
стены	Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью	м ²	6,78	420	2848,45
стены	Грунтовка стен	м ²	11,88	39	457,29
стены	Шпатлевка стен под оклейку обоями на флизелиновой основе (с ошкуриванием)	м ²	11,88	270	3201,01
стены	Кладка перегородок из пазогребневых блоков	м ²	1,50	990	1480,25
	Потолки				
потолки	Грунтовка потолков	м ²	1,80	55	99,10
потолки	Проклейка швов ГКЛ серпянкой/малярной лентой	м/п	2,00	66	132,00
потолки	Поклейка стеклохолста	м ²	1,80	187	336,94
потолки	Шпатлевка ГКЛ под окраску (до 3-х слоев с ошкуриванием)	м ²	1,80	396	713,51
потолки	Устройство потолков из ГКЛ	м ²	1,80	660	1189,19
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					11212,87
	Кладовая. Чистовые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Укладка ламината	м ²	1,80	320	576,76
полы	Установка плинтусов пластиковых	м/п	4,58	100	458,46
	Стены				
стены	Оклейка стен обоями на флизелиновой основе с подбором	м ²	11,88	248	2939,71
	Потолки				
потолки	Окраска потолков	м ²	1,80	187	336,94
потолки	Установка плинтуса потолочного	м/п	5,38	165	887,70
потолки	Окраска плинтуса потолочного	м/п	5,38	110	591,80
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					5791,36
	Кладовая. Электромонтажные работы	ед изм	кол	цена	сумма
электр	Штробление бетонных стен под кабель	м/п	7,00	440	3080,00
электр	Заделка штроб	м/п	7,00	50	346,50
электр	Установка электроточки в бетоне	шт	10,00	605	6050,00
электр	Прокладка кабеля	м/п	7,00	55	385,00
электр	Прокладка кабеля в ПВХ трубе	м/п	15,00	88	1320,00
электр	Установка светильников точечных	шт	2,00	385	770,00
Итого по разделу (электромонтажные работы)					11951,50
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					29496,30

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	17,5	Длина	5,25
Площадь пола	9,3	Ширина	3,50
Площадь стен	37,0	Высота	2,52
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	69635	Проемы	12,89

Адрес: г. Москва, ул. Зои и Александра Космодемьянских, д. 11

Тел:

Не указано

СМЕТА					
	Коридор. Демонтажные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Демонтаж плинтуса (без сохранения)	м/п	10,00	39	385,00
полы	Демонтаж паркета штучного	м ²	9,30	77	715,91
	Стены				
стены	Снятие обоев	м ²	25,00	44	1100,00
стены	Демонтаж стен из ацеида, гипсолита, ГКЛ	м ²	4,00	330	1320,00
	Прочие				
прочие	Демонтаж встроенных шкафов и полок, антресолей	м ²	4,00	715	2860,00
	Электрика				
электр	Демонтаж панелей с механизмами розеток и выключателей	шт	1,00	77	77,00
электр	Демонтаж люстры	шт	1,00	220	220,00
Итого по разделу (демонтажные работы)					6677,91
	Коридор. Черновые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Устройство стяжки по маякам до 3 см	м ²	9,30	375	3487,49
полы	Гидроизоляция пола пленкой ПВХ	м ²	9,30	44	409,09
	Стены				
стены	Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью	м ²	32,05	420	13466,57
стены	Грунтовка стен	м ²	37,03	39	1425,81
стены	Шпатлевка стен под оклейку обоями на флизелиновой основе (с ошкуриванием)	м ²	37,03	270	9980,66
стены	Устройство арки из ГКЛ	шт	1,00	2530	2530,00
	Откосы				
откосы	Шпатлевка откосов, углов	м/п	5,00	198	990,00
откосы	Грунтовка откосов, углов	м/п	5,00	28	137,50
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					32427,12
	Коридор. Чистовые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Укладка ламината	м ²	9,30	320	2976,13
полы	Установка плинтусов пластиковых	м/п	10,00	100	1001,00
	Стены				
стены	Оклейка стен обоями на флизелиновой основе с подбором	м ²	37,03	248	9165,92
	Откосы				
откосы	Оклейка откосов обоями	м/п	5,00	165	825,00
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					13968,04
	Коридор. Электромонтажные работы	ед изм	кол	цена	сумма
электр	Штробление бетонных стен под кабель	м/п	6,00	440	2640,00
электр	Заделка штроб	м/п	6,00	50	297,00
электр	Установка электроточки в бетоне	шт	3,00	605	1815,00
электр	Прокладка кабеля	м/п	6,00	55	330,00
электр	Прокладка кабеля в ПВХ трубе	м/п	25,00	88	2200,00
электр	Установка автоматического выключателя	шт	8,00	440	3520,00
электр	Установка дифф. автоматического выключателя	шт	1,00	550	550,00

электр	Установка УЗО	шт	1,00	660	660,00
электр	Подключение к вводному щиту	шт	1,00	1100	1100,00
электр	Монтаж эл. щита накладного	шт	1,00	1650	1650,00
Итого по разделу (электромонтажные работы)					14762,00
	Коридор. Подготовительные работы	ед изм	кол	цена	сумма
груз	Вывос мусора	т	0,60	3000	1799,82
Итого по разделу (подготовительные работы)					1799,82
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					69634,90

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	5,7	Длина	1,50
Площадь пола	2,0	Ширина	1,33
Площадь стен	11,5	Высота	2,30
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	59316	Проемы	1,47

Адрес: г. Москва, ул. Зои и Александра Космодемьянских, д. 11

Тел:

Не указано

СМЕТА					
	Ванная. Демонтажные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Демонтаж плитки	м ²	2,00	110	219,45
	Стены				
стены	Демонтаж керамической плитки	м ²	11,55	110	1270,28
	Двери, окна				
двери	Демонтаж межкомнатного дверного блока (включая наличник)	м ²	1,20	275	330,00
	Сантехника				
сантех	Демонтаж смесителя	шт	1,00	110	110,00
сантех	Демонтаж ванны (без сохранения)	шт	1,00	660	660,00
сантех	Демонтаж раковины	шт	1,00	330	330,00
	Электрика				
электр	Демонтаж светильников	шт	1,00	110	110,00
Итого по разделу (демонтажные работы)					3029,73
	Ванная. Черновые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Гидроизоляция (смесью водостоп)	м ²	2,00	275	548,63
	Стены				
стены	Грунтовка стен (бетоноконтактом)	м ²	11,55	88	1016,22
стены	Штукатурка стен по маякам до 3 см цементной смесью	м ²	12,79	663	8483,61
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					10048,46
	Ванная. Чистовые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Укладка плитки	м ²	2,00	825	1645,88
полы	Подрезка плитки	м/п	2,00	193	385,00
полы	Затирка плитки (затиркой на цементной основе)*	м ²	2,00	165	329,18
	Стены				
стены	Облицовка плиткой стен	м ²	11,55	825	9527,10
стены	Подрезка плитки	м/п	8,00	193	1540,00
стены	Устройство бордюра из плитки	м/п	2,90	385	1116,50
стены	Затирка плитки (затиркой на цементной основе)*	м ²	11,55	165	1905,42
	Потолки				
потолки	Устройство потолков реечных (до 10 м ²)	м ²	2,00	990	1975,05
	Прочие				
прочие	Установка зеркал	шт	1,00	660	660,00
прочие	Установка аксессуаров (вешалки, крючки и пр.)	шт	1,00	165	165,00
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					19249,12
	Ванная. Электромонтажные работы	ед изм	кол	цена	сумма
электр	Штробление бетонных стен под кабель	м/п	3,00	440	1320,00
электр	Заделка штроб	м/п	3,00	50	148,50
электр	Установка электроточки в бетоне	шт	2,00	605	1210,00
электр	Прокладка кабеля	м/п	3,00	55	165,00
электр	Прокладка кабеля в ПВХ трубе	м/п	15,00	88	1320,00
электр	Установка вентилятора	шт	1,00	550	550,00

электр	Установка светильников точечных	шт	2,00	385	770,00
электр	Установка терморегулятора под теплый пол	шт	1,00	1100	1100,00
электр	Устройство теплого пола из карбоновых матов	м ²	1,00	990	990,00
Итого по разделу (электромонтажные работы)					7573,50
	Ванная. Сантехнические работы	ед изм	кол	цена	сумма
сантех	Установка ванны	шт	1,00	3300	3300,00
сантех	Установка "мойдодыра"	шт	1,00	1100	1100,00
сантех	Установка смесителей	шт	1,00	495	495,00
сантех	Установка душа	шт	1,00	550	550,00
сантех	Установка полотенцесушителя	шт	1,00	2200	2200,00
сантех	Установка и подключение стиральной машины	шт	1,00	1650	1650,00
сантех	Монтаж экрана под ванну (каркас для плитки)	шт	1,00	1650	1650,00
сантех	Пайка тройника (полипропилен)	шт	5,00	110	550,00
сантех	Комплексная разводка труб водоснабжения (1 точка)	шт	2,00	1100	2200,00
сантех	Комплексная разводка труб канализации (1 точка)	шт	1,00	990	990,00
сантех	Установка точки водоснабжения (водорозетки)	шт	5,00	550	2750,00
сантех	Установка точки канализации	шт	3,00	660	1980,00
Итого по разделу (сантехнические работы)					19415,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					59315,81

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	3,7	Длина	1,14
Площадь пола	0,8	Ширина	0,70
Площадь стен	7,0	Высота	2,30
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	27334	Проемы	1,47

Адрес: г. Москва, ул. Зои и Александра Космодемьянских, д. 11

Тел:

Не указано

СМЕТА					
	Туалет. Демонтажные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Демонтаж плитки	м ²	0,80	110	87,78
	Стены				
стены	Демонтаж керамической плитки	м ²	6,99	110	769,34
	Двери, окна				
двери	Демонтаж межкомнатного дверного блока (включая наличник)	м ²	1,20	275	330,00
	Сантехника				
сантех	Демонтаж сантех-шкафа	м ²	1,61	275	442,75
сантех	Демонтаж унитаза	шт	1,00	550	550,00
	Электрика				
электр	Демонтаж светильников	шт	1,00	110	110,00
Итого по разделу (демонтажные работы)					2289,87
	Туалет. Черновые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Гидроизоляция (смесью водостоп)	м ²	0,80	275	219,45
	Стены				
стены	Грунтовка стен (бетоноконтактом)	м ²	6,99	88	615,47
стены	Штукатурка стен по маякам до 3 см цементной смесью	м ²	5,38	663	3571,21
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					4406,13
	Туалет. Чистовые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Укладка плитки	м ²	0,80	825	658,35
полы	Подрезка плитки	м/п	2,00	193	385,00
полы	Затирка плитки (затиркой на цементной основе)*	м ²	0,80	165	131,67
	Стены				
стены	Облицовка плиткой стен	м ²	6,99	825	5770,05
стены	Подрезка плитки	м/п	8,00	193	1540,00
стены	Затирка плитки (затиркой на цементной основе)*	м ²	6,99	165	1154,01
	Потолки				
потолки	Устройство потолков реечных (до 10 м ²)	м ²	0,80	990	790,02
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					10429,10
	Туалет. Электромонтажные работы	ед изм	кол	цена	сумма
электр	Прокладка кабеля в ПВХ трубе	м/п	5,00	88	440,00
электр	Установка вентилятора	шт	1,00	550	550,00
электр	Установка светильников точечных	шт	2,00	385	770,00
электр	Установка терморегулятора под теплый пол	шт	1,00	1100	1100,00
электр	Устройство теплого пола из карбоновых матов	м ²	0,70	990	693,00
Итого по разделу (электромонтажные работы)					3553,00
	Туалет. Сантехнические работы	ед изм	кол	цена	сумма
сантех	Установка унитаза	шт	1,00	2750	2750,00
сантех	Устройство сантех-шкафа (ГКЛ)	м ²	1,76	1030	1816,21
сантех	Установка люка (металл, ПВХ)	шт	1,00	440	440,00
сантех	Пайка тройника (полипропилен)	шт	4,00	110	440,00

сантех	Установка точки водоснабжения (водорозетки)	шт	1,00	550	550,00
сантех	Установка точки канализации	шт	1,00	660	660,00
Итого по разделу (сантехнические работы)					6656,21
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					<u>27334,31</u>

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	7,9	Длина	2,40
Площадь пола	3,7	Ширина	1,54
Площадь стен	11,8	Высота	2,38
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	38605	Проемы	6,93

Адрес: г. Москва, ул. Зои и Александра Космодемьянских, д. 11

Тел:

Не указано

СМЕТА					
	Балкон, лоджия. Демонтажные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Демонтаж стяжки до 3 см	м ²	3,70	198	731,81
	Электрика				
электр	Пробивка отверстия Ø16-20 мм	шт	1,00	385	385,00
Итого по разделу (демонтажные работы)					1116,81
	Балкон, лоджия. Черновые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Устройство стяжки по маякам до 3 см	м ²	3,70	375	1386,37
полы	Гидроизоляция пола пленкой ПВХ	м ²	3,70	44	162,62
	Стены				
стены	Грунтовка стен	м ²	11,82	39	455,24
стены	Шпатлевка стен из ГКЛ под оклейку обоями на флизелиновой основе (с ошкуриванием)	м ²	11,82	264	3121,64
стены	Выравнивание стен листами ГКЛ (1 слой) с устройством каркаса	м ²	11,82	550	6503,42
стены	Проклейка швов ГКЛ серпянкой/малярной лентой	м/п	15,00	55	825,00
стены	Кладка перегородок из пазогребневых блоков	м/п	2,38	990	2356,20
стены	Устройство тепло/звукоизоляции (один слой)	м ²	9,19	165	1516,75
	Потолки				
потолки	Грунтовка потолков	м ²	3,70	55	203,28
потолки	Проклейка швов ГКЛ серпянкой/малярной лентой	м/п	4,00	66	264,00
потолки	Шпатлевка ГКЛ под окраску (до 3-х слоев с ошкуриванием)	м ²	3,70	396	1463,62
потолки	Устройство тепло/звукоизоляции (один слой)	м ²	3,70	231	853,78
потолки	Устройство потолков из ГКЛ	м ²	3,70	660	2439,36
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					21551,27
	Балкон, лоджия. Чистовые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Укладка ламината	м ²	3,70	320	1183,09
	Стены				
стены	Оклейка стен обоями под окраску	м ²	11,82	198	2341,23
стены	Окраска обоев в 2 слоя	м ²	11,82	154	1820,96
	Потолки				
потолки	Окраска потолков	м ²	3,70	187	691,15
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					6036,43
	Балкон, лоджия. Электромонтажные работы	ед изм	кол	цена	сумма
электр	Установка электроточки в ГКЛ	шт	10,00	330	3300,00
электр	Прокладка кабеля в ПВХ трубе	м/п	25,00	88	2200,00
электр	Установка светильников точечных	шт	4,00	385	1540,00
электр	Устройство инфракрасного теплого пола	м ²	2,00	880	1760,00
электр	Установка терморегулятора под теплый пол	шт	1,00	1100	1100,00
Итого по разделу (электромонтажные работы)					9900,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					38604,51

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	0,0	Длина	
Площадь пола	0,0	Ширина	
Площадь стен	0,0	Высота	2,52
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	77063	Проемы	

Адрес: г. Москва, ул. Зои и Александра Космодемьянских, д. 11

Тел:

Не указано

СМЕТА					
Спецмонтаж					
Потолки					
		ед изм	кол	цена	сумма
потолки	Устройство натяжных потолков из ПВХ (включая стоимость материала)	м ²	39,69	830	32942,70
потолки	Дополнительный угол (для натяжного потолка)	шт	4,00	500	2000,00
Итого по разделу (Потолки)					34942,70
Электромонтажные работы					
		ед изм	кол	цена	сумма
электр	Установка светильников точечных	шт	16,00	420	6720,00
электр	Установка люстры**	шт	4,00	600	2400,00
Итого по разделу (электромонтажные работы)					9120,00
Установка дверей					
		ед изм	кол	цена	сумма
двери	Установка двери деревянной, ПВХ (коробка, петли, наличники с одной стороны, полотно)	шт	7,00	3080	21560,00
двери	Врезка замка	шт	7,00	660	4620,00
двери	Установка замка	шт	7,00	440	3080,00
двери	Установка наличников	м/п	34,00	110	3740,00
Итого по разделу (установка дверей)					33000,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					77062,70